de Gobierno y Administración, como resultado del procedimiento de contratación por adjudicación directa, número PCAD/ 
/CCJ/ACAPULC0/09/2025, se autorizó la siguiente contratación : 

CONTRATACIÓN: Adquisición de sillas con paleta abatible 

IMPORTE TOTAL: $130,523.32 (ciento treinta mil quinientos veintitrés pesos 32/100 M.N.) Incluye LV.A. 

PRESTADOR DE SERVICIOS: Alejandro Márquez Sánchez 

Precio unitario por 
Descripción Cantidad servicio antes de Total 

I.V.A. 
Adquisición de sillas con paleta abatible tapizadas para la Casa 
de la Cultura Jurídica "Ministro Alberto Vásquez del Mercado" 35 $3,214.86 $112,520.10